
ZARZĄDZENIE NR 32/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 18 marca 2014 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 poz.594 z późn. zm) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 

Burmistrz Miasta Kowary

Mirosław Górecki

Id: 8AA3D4B7-7786-432C-950F-25B3D146C3BC. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 18 marca 2014 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 807 605,00 2 807 605,00 2 199 354,002 804 070,00 0,00 0,00 0,000,003 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00604 716,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 807 605,00

7 000,00

-7 000,00 0,00

0,00

0,003 535,00

0,00

0,00

2 807 605,00

7 000,00

-7 000,00

2 804 070,00

7 000,00

-7 000,00

2 199 354,00

0,00

0,00

604 716,00

7 000,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 581 705,00

Szkoły podstawowe

2 581 705,00 2 047 612,002 580 505,00 532 893,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

0,00-7 000,00

7 000,00

2 581 705,00 2 581 705,00

7 000,00

-7 000,00

2 580 505,00

7 000,00

-7 000,00

2 047 612,00

0,00

0,00

532 893,00

7 000,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-7 000,00

3 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich
dotyczących obiektów zabytkowych będących
w użytkowaniu jednostek budżetowych

75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,0075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

82 000,00 82 000,00

7 000,00

0,00

82 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

82 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 989 399,00 2 989 399,00 2 985 864,00 2 348 778,00 637 086,00 0,00 3 535,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 535,00
0,00
0,00-7 000,00

7 000,00
2 989 399,00 2 989 399,00

7 000,00
-7 000,00

2 985 864,00
7 000,00

-7 000,00

2 348 778,00
0,00
0,00

637 086,00
7 000,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8AA3D4B7-7786-432C-950F-25B3D146C3BC. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 18 marca 2014 r. - Plan finansowy wydatki Urzędu Miejskiego
w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

2 519 190,00 412 190,00 0,00412 190,00 0,00 0,00 2 107 000,002 107 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00412 190,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 519 190,00

840,00

-840,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

412 190,00

840,00

-840,00

412 190,00

840,00

-840,00

0,00

0,00

0,00

412 190,00

840,00

-840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 107 000,00

0,00

0,00

2 107 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 269 500,00

Drogi publiczne gminne

162 500,00 0,00162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 107 000,00 2 107 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-840,00

840,00

2 269 500,00 162 500,00

840,00

-840,00

162 500,00

840,00

-840,00

0,00

0,00

0,00

162 500,00

840,00

-840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 107 000,00

0,00

0,00

2 107 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-840,00

0,00

1 660,00 1 660,00

0,00

-840,00

1 660,00

0,00

-840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-840,00

1 660,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

440,00

440,00 440,00

440,00

0,00

440,00

440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

440,00

0,00

440,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

400,00 400,00

400,00

0,00

400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

2 154 823,00 962 433,00 7 000,00962 433,00 0,00 0,00 1 192 390,001 192 390,000,00 0,00 0,00 898 656,00 0,00955 433,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 154 823,00

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

962 433,00

4 000,00

-4 000,00

962 433,00

4 000,00

-4 000,00

7 000,00

0,00

0,00

955 433,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 192 390,00

0,00

0,00

1 192 390,00

0,00

0,00

898 656,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

9 000,00

Pozostała działalność

9 000,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

9 000,00 9 000,00

4 000,00

-4 000,00

9 000,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

5 000,00 5 000,00

0,00

-4 000,00

5 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 580 260,00 3 531 521,00 2 712 886,003 364 201,00 15 000,00 0,00 48 739,0048 739,00152 320,00 0,00 0,00 21 914,00 0,00651 315,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 580 260,00

12 056,00

-12 056,00 0,00

0,00

0,00152 320,00

0,00

0,00

3 531 521,00

12 056,00

-12 056,00

3 364 201,00

12 056,00

-12 056,00

2 712 886,00

0,00

0,00

651 315,00

12 056,00

-12 056,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 739,00

0,00

0,00

48 739,00

0,00

0,00

21 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 187 519,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 138 780,00 2 601 781,003 132 780,00 530 999,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 48 739,00 48 739,00 21 914,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00-11 656,00

11 656,00

3 187 519,00 3 138 780,00

11 656,00

-11 656,00

3 132 780,00

11 656,00

-11 656,00

2 601 781,00

0,00

0,00

530 999,00

11 656,00

-11 656,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 739,00

0,00

0,00

48 739,00

0,00

0,00

21 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8AA3D4B7-7786-432C-950F-25B3D146C3BC. Podpisany Strona 3



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 356,00

0,00

88 644,00 88 644,00

0,00

-1 356,00

88 644,00

0,00

-1 356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 356,00

88 644,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

97 880,00 97 880,00 0,00 97 880,00 0,00 0,0097 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 300,00

0,00

87 580,00 87 580,00

0,00

-10 300,00

87 580,00

0,00

-10 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 300,00

87 580,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 656,00

11 656,00 11 656,00

11 656,00

0,00

11 656,00

11 656,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 656,00

0,00

11 656,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

57 891,00

Pozostała działalność

57 891,00 0,0057 891,00 57 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-400,00

400,00

57 891,00 57 891,00

400,00

-400,00

57 891,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

57 891,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

3 100,00 3 100,00

0,00

-400,00

3 100,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

3 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

2 200,00 2 200,00

400,00

0,00

2 200,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

2 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 409 277,00 2 409 277,00 2 000,00106 900,00 2 302 377,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00104 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 416 277,00

7 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 416 277,00

7 000,00

0,00

113 900,00

7 000,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

111 900,00

7 000,00

0,00

2 302 377,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

0,00

Szkoły podstawowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 000,00

7 000,00 7 000,00

7 000,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich
dotyczących obiektów zabytkowych będących
w użytkowaniu jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

7 000,00 7 000,00

7 000,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

15 300,00 15 300,00 0,0015 300,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 300,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

15 300,00

1 000,00

-1 000,00

15 300,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

15 300,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

8 000,00

Pozostała działalność

8 000,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

8 000,00 8 000,00

1 000,00

-1 000,00

8 000,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8AA3D4B7-7786-432C-950F-25B3D146C3BC. Podpisany Strona 4



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

5 000,00 5 000,00

0,00

-1 000,00

5 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

643 424,00 232 160,00 14 660,0083 160,00 149 000,00 0,00 411 264,00411 264,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0068 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 643 424,00

925,00

-925,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

232 160,00

925,00

-925,00

83 160,00

925,00

-925,00

14 660,00

0,00

0,00

68 500,00

925,00

-925,00

149 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

411 264,00

0,00

0,00

411 264,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

433 564,00

Obiekty sportowe

22 300,00 9 000,0022 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 264,00 411 264,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-925,00

925,00

433 564,00 22 300,00

925,00

-925,00

22 300,00

925,00

-925,00

9 000,00

0,00

0,00

13 300,00

925,00

-925,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

411 264,00

0,00

0,00

411 264,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

925,00

1 725,00 1 725,00

925,00

0,00

1 725,00

925,00

0,00

0,00

0,00

0,00

925,00

0,00

1 725,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,0012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-925,00

0,00

11 575,00 11 575,00

0,00

-925,00

11 575,00

0,00

-925,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-925,00

11 575,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 335 561,00 14 497 985,00 10 318 660,00 2 770 946,00 7 547 714,00 3 404 511,00 218 320,00 3 837 576,003 837 576,00405 000,000,00151 494,00 972 479,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 151 494,00
0,00
0,00

218 320,00
0,00
0,00-18 821,00

25 821,00
18 342 561,00 14 504 985,00

25 821,00
-18 821,00

10 325 660,00
25 821,00

-18 821,00

2 770 946,00
0,00
0,00

7 554 714,00
25 821,00

-18 821,00

3 404 511,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

405 000,00
0,00
0,00

3 837 576,00
0,00
0,00

3 837 576,00
0,00
0,00

972 479,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8AA3D4B7-7786-432C-950F-25B3D146C3BC. Podpisany Strona 5


		2014-03-24T12:35:00+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




